
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО ЛИПЕЦКОЙ
ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

29.08.2022 №79/22

г. Липецк

В связи с производственной необходимостью, в соответствии с частью 2 статьи 40
Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 2 приказа от 18.07.2022 № 328, изложив его в
следующей редакции:

«Создать Комиссию по рассмотрению дела № 048/01/14.6-699/2022 о на рушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Заместитель руководителя управления -

начальник отдела защиты конкуренции <...>

Члены комиссии:

Ведущий специалист- эксперт отдела защиты конкуренции <...>

Ведущий специалист- эксперт отдела защиты конкуренции <...>

Государственный инспектор отдела защиты конкуренции <...>

Государственный инспектор отдела защиты конкуренции <...>».

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель управления <...>

 


